
I. iIUNICIPALIDAD DE LOTA
PEORO AGUIRRE CERDA 302 LOIA
Fonoi 210500 - 2106013

Rulr691513009

PEDIDO N': 777

Area; MUNICIPAL

lunes, 1 2 de sept¡embre de 2022

lD. Chile C.: 3017-814-AG22

Señores

Rut

D¡rección

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación:

Dirección Despacho

FELIX OLEA CORNEJO
13571507-7

PEDRO AGUIRRE CERDA 044/LO MIRANDA
62819518

ADM. Y FINANZAS - DEPTO, ADM. - MOVILIZACION

REPUESTO ORIGINAL PARA VEHfCULO MUNICIPAL STATION WAGON.KSP,-

UNIDADES

1 UNIDADES

JUEGO DE PASTILLAS (RV1OO2O)

JUEGO OISCO DE FRENO (JDFVM)

M OZ CANDIA

.ADQUISICIONES

45,000

9s,000

NITEZ VEGA

45,000

95,000

140,000

0

0

140,000

0

26,600

166,600

0

Cuenta Ns:

215-22-04-01 1-000-000 REPUESTOS y ACCESORTOS PARA MANTENTMTENTO y REPARA (166, b Total

Recargo

TOTAL NETO

lmp. Adic¡onal

l. V. A. / Retención

TOTAL

CIENTO SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS

i,

N ENII

¡.

ñl
( r:

DO

J

0 0

Descuento 0

Descuento 2 0

19%

ORDEN DE COMPRA N"771
N'OBLTGACTON 3401

Cant¡dad Unidad Descripc¡on Preclon Unlt. Descuento Total


